FENDT 200 VARIO

Utstyrsvarianter.*

Motor
Reverserbar kjglevifte
Elektrisk varmer (motor-, transmisjonsolje)

Transmisjon

Vario TMS - Tractor Management System
Vendegirfunksjon, "Stop-and-go" funksjon
Cruise control

Sporfglgingssystem
Basispakke for sporfalgingssystem
Standard Trimble/NovAtel

RTK Trimble/NovAtel

Tl Auto

Contour Assistant

Agronomi
Agronomi basispakke

Maskinstyring

ISOBUS redskapsstyring (i fererhuset)
SectionControl (SC)
VariableRateControl (VRC)

Vario-betjening

Multifunksjonsspak med cruise control, motorturtallsminne,
automatikkfunksjoner, betjening for hydraulikk

3L-krysspak

Individual Operation Manager - fleksibel tildeling av betjeningselementer
10" digitalt instrumentpanel

12-tommers terminal med bergringsskjerm og tastebetjening

Fendt Active styring

Forerhus

Comfort fgrerhus

Forerhus med mekanisk fjaering

Comfort fgrersete, luftfjeeret

Passasjersete

Rattstamme som kan justeres i hgyde og vinkel
Air condition

Integrert automatisk klimaanlegg
Klimakontrollert oppbevaringsrom

For- og bakvindu som kan apnes

Vinduspusser og vindusspyler pa bakvindu
Ekstra utvendig sidespeil, mekanisk justerbare + vidvinkelspeil
Terminalholder

Fendt Reaction styresystem

Selv-opphevende blinklys

Holder for bremsespak

Hovedstrgmsbryter

Takvindu med rullegardin

Lys

Bi-halogen hovedlys

Ekstralys foran

Arbeidslys pa A-stolpe

LED arbeidslys pa A-stolpe
Arbeidslys, bak i farerhustak
LED arbeidslys i fgrerhustak, bak
Arbeidslys foran

Takmonterte LED-arbeidslys foran
LED baklys

Kjgrelys

Roterende LED-varsellys

* Se Settings for utstyrsvarianter

Power Profi
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Chassis
Forakselfjeering med nivaregulering, anti-roll-kontroll, lasbar
Trykkluftsystem 2-kretssystem

4WD / differensialsperrer
Automatisk firehjulstrekk og differensialsperre med styrevinkelsensorer
Aut. diff.sperre i forakselen

Trepunktshydraulikk

EV trepunktshydraulikk foran, med utvendig betjening (separat ventil)
Comfort trepunktshydraulikk foran, DV, med posisjonsregulering, utvendig
betjening

Comfort trepunktshydraulikk foran, DV, med posisjonkontroll og
vektavlastning, utvendig betjening

Trepunktshydraulikk bak med utvendig betjening

Enkeltvirkende EPC-trepunktshydraulikk med sjokklaststabiliseringssystem

Kraftuttak

Foran: 540E o/min

Foran: 1000 o/min

Kraftuttak bak, 540/vegavhengig/1000 o/min
Kraftuttak bak, 540/540E/1000 o/min
Utvendig betjening av kraftuttak bak

Hydraulikk

Hydraulikkventilbetjening med krysspak og Variospak

EHS betjeningsmodul for spoleventiler (vippebryter)

Utvendig betjening av hydraulikkfunksjoner bak

Hydraulisk tandem-pumpe, hydraulikkoljekjgler (42 + 33 I/min)
Lastkjennende system med aksial stempelpumpe (33+71 I/min)
1. 0g 2. hydraulikkventil bak

3. hydraulikkventil, bak

4. hydraulikkventil bak eller 1. hydraulikkventil foran

Power beyond-kobling

Retur, bak

Trykkfri returkobling

CUP-kobling bak

Tilleggsutstyr

Manuell tilhengerkobling

Automatisk tilhengerkobling med fjernbetjening, bak
Hoydejusterbar kulekobling

Trepunktshydraulikk

Trekkdrag

Piton-fix

Frontvekter, ulike storrelser

Hjulvekter bak

Svingbare forskjermer

Frontlaster
Festebraketter for frontlaster
Frontlaster Cargo 3X/65

Standard- og tilleggsutstyr
Standardutstyr: B
Tilleggsutstyr: CI

Power Profi Profi+
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FENDT 200 VARIO

Tekniske spesifikasjoner.

Motor

Nominell effekt ECE R 120

Nominell effekt med DP ECE R 120 (godkjenningsverdi)
Maksimal effekt ECE R 120

Maksimal effekt med DP ECE R 120

Antall sylindere

Motorvolum

Nominelt turtall

Maks. dreiemoment ved 1600 o/min

Maks. dreiemoment med DP ved 1600 o/min
Dreiemomentsgkning

Drivstoffniva

AdBlue tank

Transmisjon og kraftuttak

Type transmisjon

Hastighetsomrade, forover

Hastighetsomrade, bakover

Kraftuttak bak

Kraftuttak bak, tilleggsutstyr (inkl. vegavhengig kraftuttak)
Kraftuttak foran, tilleggsutstyr

Kraftuttak foran, tilleggsutstyr 2

Trepunktsleft og hydraulikk

Dobbel hydraulikkpumpe

Variabel stempelpumpe

Arbeidstrykk / styretrykk

Maks. hydraulikkventiler (foran/midten/bak)

Maks. antall ventiler som tilleggsutstyr (foran/midten/bak)
Maks. tilgjengelig oljemengde

Maks. Igftekapasitet trepunktshydr. bak

Maks. Igftekapasitet trepunktshydr. foran

Dekk

Standard dekk, foran
Standard dekk, bak
1. Fordekk, alternativ
1. Bakdekk, alternativ
2. Fordekk, alternativ
2. Bakdekk, alternativ
3. Fordekk, alternativ
3. Bakdekk, alternativ

Dimensjoner

Sporvidde, foran (standarddekk)
Sporvidde, bak (standarddekk)
Totalbredde med standard dekk
Totallengde

Totalhgyde - comfort fgrerhus
Maksimal bakkeklaring
Akselavstand

Vekter

Egenvekt (basis traktor med fgrerhus - fulle tanker, uten fgrer)
Maks. tillatt totalvekt

Maks. vertikal last pa trekkrok

kW/hk
kW/hk
kW/hk
kW/hk
Antall
cm®
o/min
Nm
Nm
%
liter
liter

km/t
km/t

I/min
I/min
bar
Antall
Antall
liter
daN
daN

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg
kg
kg

207 Vario

53/72

58/79

3300
2100
328

37.0
125.0
16.0

ML75
0.02-40
0.02-25

540/540E/1000
540/1000/4,0

1000

540E

33+42
33+71
200
0/0/4
1/0/3
34
4204
2540

320/70R24
420/85R30
320/70R24
480/70R30
380/70R24
480/70R34
440/65R24
540/65R34

1500
1510
1970
4119
2570
475
2370

4100.0
7500.0
2000.0

208 Vario

60/82

62/84

3300
2100
348

28.0
125.0
16.0

ML75
0.02-40
0.02-25

540/540E/1000
540/1000/4,0

1000

540

33+42
33+71
200
0/0/4
1/0/3
34
4204
2540

320/70R24
480/70R30
320/70R24
420/85R30
380/70R24
480/70R34
440/65R24
540/65R34

1500
1655
2170
4119
2570
475

2370

4140.0
7500.0
2000.0

209 Vario

67/91

69/94

3300
2100
389

28.0
125.0
16.0

ML75
0.02-40
0.02-25

540/540E/1000
540/1000/3,8

1000

540

33+42
33+71
200
0/0/4
1/0/3
34
4204
2540

380/70R24
480/70R34
320/70R24
420/85R30
320/70R24
480/70R30
440/65R24
540/65R34

1690
1660
2170
4119
2620
475
2370

4220.0
7500.0
2000.0

210 Vario

73/99

771104

3300
2100
428

30.0
125.0
16.0

ML75
0.02-40
0.02-25

540/540E/1000
540/1000/3,8

1000

540

33+42
33+71
200
0/0/4
1/0/3
34
4204
2540

380/70R24
480/70R34
320/70R24
420/85R30
320/70R24
480/70R30
440/65R24
540/65R34

1690
1660
2170
4119
2620
475
2370

4220.0
7500.0
2000.0

211 Vario

77/105
84/114
84/114
91/124
3
3300
2100

508
33.0
125.0
16.0

ML75
0.02-40
0.02-25

540/540E/1000
540/1000/3,8

1000

540

33+42
33+71
200
0/0/4
1/0/3
34
4204
2540

440/65R24
540/65R34
320/70R24
420/85R30
320/70R24
480/70R30
380/70R24
480/70R34

1690
1660
2186
4119
2620
475
2370

4280.0
7500.0
2000.0
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